PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2012 № 794                                                                          г.  Белокуриха
	Об организации открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным жилым домом, расположенным по адресу:                   г. Белокуриха, ул. 8 Марта, 2а

          В соответствии со ст. 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Правилами проведения органом местного самоуправления открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, утвержденными Постановлением Правительства РФ от 06.02.2006 № 75
«О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», руководствуясь ст. 48.1 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Наделить комитет по управлению имуществом города Белокурихи полномочиями по организации и проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным жилым домом, расположенным по адресу: г. Белокуриха, ул. 8 Марта, 2а.
         2. Утвердить состав конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирным жилым домом, расположенным по адресу: г. Белокуриха, ул. 8 Марта, 2а (Приложение № 1).
3.  Комитету по управлению имуществом города Белокурихи обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Город Белокуриха» и на сайте www.belokuriha-gorod.ru.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на                            и.о. председателя комитета по управлению имуществом города Белокуриха                   С.В. Захарову.
Глава администрации города                                                                      К.И. Базаров
Приложение № 1

к постановлению администрации
города Белокуриха

от 25.05.2012 № 794
Состав
конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирным жилым домом, расположенным по адресу:                                               г. Белокуриха, ул. 8 Марта, 2а

Г.Ф. Сёмкин – первый заместитель главы администрации города, председатель комиссии;

С.В. Захарова – и.о. председателя комитета по управлению имуществом
г. Белокурихи, заместитель председателя комиссии.

Члены комиссии:

С.К. Криворученко – глава города Белокуриха;
О.С. Акимов – депутат Белокурихинского городского Совета депутатов;
Т.А. Козловская – заместитель главы администрации города по экономическим вопросам;
Е.Р. Мусина – и. о. заведующего юридическим отделом;

Ю.И. Мамсков – начальник отдела капитального строительства и эксплуатации зданий и сооружений;

А.С. Стариков – заведующий отделом развития инженерных коммуникаций, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и газификации;

Е.Д. Зибзеев – председатель комитета по финансам, налогам и кредитной политике администрации города Белокуриха;

Т.А. Сафронова – и.о. начальника отдела архитектуры и градостроительства;
          А.Ю. Риффель – главный специалист комитета по экономике и труду.

Глава администрации города                                                                      К.И. Базаров